Centre de loisirs L'ilôt Z'enfants à la rive aux rires

Tarifs mercredis

2025 2027	La demi	-journée	La journée				
2025 - 2026	Sans repas	Avec repas	Sans repas	Avec repas			
QF INFERIEUR OU EGAL A 800	7h30 / 8h30	12,00 €	12,50 €	17,50 €			
QF DE 801 A 1301	9,50 €	14,50 €	13,50 €	18,50 €			
QF SUPERIEUR A 1301	12,00 €	17,00 €	16,00 €	21,00 €			
GARDERIE							
Tarif unique pour la garderie	7h30 / 8h30	17h15 / 18h15	Attention : Réservation 72h minimum à l'avance. La garderie es				
	1,50 € par enfant	1,50 € par enfant	facturée au tarif unique de 1,50€ par enfant. En l'absence de réservation préalable dans les délais indiqués, ce service sera facturé 3€ par enfant.				

Modes de règlements :

Carte Bancaire, Virement, Chèques, Chèques ANCV (nous ne rendons pas la monnaie), Espèces.

Le tarif comprend la collation du matin et la collation de l'après-midi. Le tarif comprend le transport et les sorties.

Centre de loisirs L'ilôt Z'enfants à la rive aux rires :

Tarifs vacances scolaires

	La demi-journée		La journée		2 jours		3 jours		4 jours		5 jours	
2025 - 2026	Sans repas	Avec repas	Sans repas	Avec repas	Sans repas	Avec repas	Sans repas	Avec repas	Sans repas	Avec repas	Sans repas	Avec repas
QF INFERIEUR OU EGAL A 800	7,00€	12,00€	12,50€	17,50 €	23,00€	33,00€	33,50 €	48,50 €	44,00 €	64,00€	54,50 €	79,50€
QF DE 801 A 1301	9,50 €	14,50 €	13,50 €	18,50 €	25,00 €	35,00 €	36,50€	51,50 €	48,00€	68,00€	59,50 €	84,50 €
QF SUPERIEUR A 1301	12,00 €	17,00 €	16,00€	21,00€	28,00€	38,00€	40,00€	55,00€	52,00€	72,00€	65,00€	90,00€
GARDERIE												
				7h30 / 8h30	17h15 / 18h15	Attention : Ré	servation 72h	minimum à l'avo	ınce. La aarder	ie est facturée	au tarif uniau	e de 1,50€ par

	<i>GA</i> RDERIE				
	Tarif unique pour la garderie	7h30 / 8h30		Attention : Réservation 72h minimum à l'avance, La garderie est facturée au tarif unique de 1,50€ par	
		1,50 € par enfant	1,50 € par enfant	enfant. En l'absence de réservation préalable dans les délais indiqués, ce service sera facturé 3€ par enfant.	

Modes de règlements :

Carte Bancaire, Virement, Chèques, Chèques ANCV (nous ne rendons pas la monnaie), Espèces.